CLAD

GARAGE SOLUTIONS

Uppsamlingskarl for spill 1120l

Art.nr : HU 0255

Beskrivning av
artikeln

Streckkod

Funktioner

Garantitid

Langd

Bredd

Hojd
Produktens vikt
Max. kapacitet (T)
Kapacitet (ml)
Kapacitet (1)

Pris kod

Garantiforfarande

Uppsamlingskarl for spill 1120l

3700461415012

Specifikationer:

- kubiskt format (ingar &)

- kan hanteras med gaffeltruckar och pallyftare
- méatt : L.1450xI.1450xH.1000mm

- vikt: 95 kg

2&

1 450,00 mm

1 450,00 mm

1 000,00 mm
95,00 kg

200T

1 120 000,00 ml

1 120,001
Standardtariff (TN)
EASY



FR=1-1-

*Offentligt pris exkl. : 1 499,00 €
*Rekommenderade anvandaravgifter galler fran 01/09/2024 till 31/08/2025

CLAS EQUIPEMENTS Telefon : +33 (0) 4 79 72 62 22 Mandag till fredag, kl. 08.00-12.00
83, chemin de la CROUZA Fax : och kl. 13.30-17.30 (kl. 16.30 pa

73800 CHIGNIN fredagar)
Frankrike




